
T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

Torneo CR SICILIA 0902079A

Luogo ERICE  [Trapani - Sicilia]
Periodo 30-05-2009 - 02-06-2009

Turni 7

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Bentivegna Francesco     

1Valguarnera Girolamo     

2
Fiducioso Marco          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Bentivegna Francesco     6.0 ITA 28.5030.5023.0025.252326 1996 2296 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1982

2 2 M Valguarnera Girolamo     5.5 ITA 26.0028.5020.0020.502127 1904 2154 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1963

3 3 CM Fiducioso Marco          5.5 ITA 25.5028.5019.5022.502124 1873 2068 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1993

4 4 CM Ferrante Marco           5.0 ITA 27.0030.0021.0019.252113 1949 2097 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 1989

5 8 CM Campo Renato             5.0 ITA 27.0030.0021.0018.502008 1934 2069 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1962

6 7 CM Pascucci Marco           4.5 ITA 27.5030.5022.0017.502022 1830 1929 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1990

7 16 2N Melograni Francesco      4.5 ITA 25.0026.0019.5014.25 1730 1813 1857 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1986

8 18 2N Lo Piccolo Antonino      4.5 ITA 22.5024.5018.0013.50 1680 1731 1752 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1970

9 12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo4.5 ITA 21.5024.5017.0015.50 1811 1707 1709 7 2 5 0 3 1 2 0 4 1 3 0 0 0 1958

10 9 CM Messina Damiano          4.0 ITA 27.5031.0022.0017.002003 1814 1819 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 1955

11 6 CM Bertino Giacomo          4.0 ITA 26.5029.5020.5013.502027 1884 1919 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

12 5 CM Gangemi Salvatore        4.0 ITA 24.0024.0019.0014.502100 1766 1865 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 1 1960

13 25 3N Fontana Giulio           4.0 ITA 21.0023.0016.5011.50 1545 1736 1727 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1973

14 28 NC Meo Antonino             4.0 ITA 18.5020.5015.0010.75 1434 1717 1681 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1993

15 17 2N Cerami Giuseppe          3.5 ITA 26.0028.0021.0011.75 1682 1724 1701 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1966

16 11 CM Tondo Salvatore          3.5 ITA 26.0027.0020.5010.001905 1767 1793 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

17 10 1N Meli Massimo             3.5 ITA 24.5027.0018.5012.001908 1719 1748 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1968

18 15 2N Di Via Saverio           3.5 ITA 24.0026.0019.5011.001740 1722 1779 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1990

19 30 NC Savalla Pietro           3.5 ITA 21.5024.5017.0012.25 1434 1676 1629 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1997

20 27 3N Guarino Giuseppe         3.5 ITA 17.5018.5013.506.75 1503 1626 1594 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1977

21 21 3N Monaco Alessandro        3.0 ITA 24.0026.0018.507.00 1599 1751 1702 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1954

22 14 2N Salvaggio Salvatore      3.0 ITA 23.5025.5018.009.50 1760 1712 1619 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1977

23 22 2N Ferrante Filippo         3.0 ITA 23.5024.5018.507.75 1587 1715 1685 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 0 1958

24 31 NC Giannilivigni Marco      3.0 ITA 22.5023.5017.007.25 1431 1656 1576 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1994

25 26 3N Piazza Dario             3.0 ITA 22.0024.0017.007.25 1521 1654 1612 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1998

26 23 3N Pantano Giuseppe         3.0 ITA 22.0023.0016.506.00 1557 1640 1620 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1992

27 13 2N Gigante Giovanni         3.0 ITA 21.0023.0016.508.25 1773 1487 1437 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1969

28 24 2N Camarda Giuseppe         3.0 ITA 12.5012.508.50 5.00 1553 1523 1608 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 2 1963

29 35 3N Napolitano Giuseppe      2.0 ITA 19.0020.0015.003.50 1335 1546 1389 7 1 2 4 3 0 2 1 4 1 0 3 0 0 1936

30 36 NC Mancuso Fabrizio         2.0 ITA 18.5019.5014.003.00 1305 1517 1360 7 1 2 4 4 1 0 3 3 0 2 1 0 0 1995

31 33 NC Piazza Francesco         2.0 ITA 18.0019.0014.003.00 1386 1522 1357 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 0 0 1998

32 32 NC Dagnino Marcello         2.0 ITA 15.0016.0012.003.50 1419 1513 1356 7 0 4 3 4 0 3 1 3 0 1 2 0 0 1947

33 20 2N Arini Mario              1.5 ITA 19.5019.5014.005.50 1639 1698 1560 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 2 1954

34 34 NC Schinelli Nicolo'        1.5 ITA 16.0016.0011.500.50 1377 1490 1090 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 2000

35 29 NC Miles Raymond            1.0 ITA 17.5018.5013.501.50 1434 1511 1213 7 0 2 5 3 0 1 2 4 0 1 3 0 0 1998

36 19 2N Castelli Giovanni J.     0.0 ITA 13.0013.007.00 0.00 1671 1760 1167 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 4 1985
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 2N Arini Mario              ITA SIC TP 1639 1698 1560 1954 M 100213

1 FM Bentivegna Francesco     ITA SIC AG 2326 1996 2296 1982 M 809055 109630

6 CM Bertino Giacomo          ITA SIC TP 2027 1884 1919 1961 M 813230 100214

24 2N Camarda Giuseppe         ITA SIC PA 1553 1523 1608 1963 M 109720

8 CM Campo Renato             ITA SIC TP 2008 1934 2069 1962 M 811726 100215

19 2N Castelli Giovanni J.     ITA SIC TP 1671 1760 1167 1985 M 131442

17 2N Cerami Giuseppe          ITA SIC TP 1682 1724 1701 1966 M 100216

32 NC Dagnino Marcello         ITA SIC PA 1419 1513 1356 1947 M 138261

15 2N Di Via Saverio           ITA SIC TP 1740 1722 1779 1990 M 817490 118284

22 2N Ferrante Filippo         ITA SIC PA 1587 1715 1685 1958 M 846457 117211

4 CM Ferrante Marco           ITA SIC PA 2113 1949 2097 1989 M 816035 108318

3 CM Fiducioso Marco          ITA SIC TP 2124 1873 2068 1993 M 826782 107094

25 3N Fontana Giulio           ITA SIC TP 1545 1736 1727 1973 M 126016

5 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2100 1766 1865 1960 M 808644 103438

31 NC Giannilivigni Marco      ITA SIC PA 1431 1656 1576 1994 M 134073

13 2N Gigante Giovanni         ITA SIC TP 1773 1487 1437 1969 M 114407

27 3N Guarino Giuseppe         ITA SIC TP 1503 1626 1594 1977 M 136880

18 2N Lo Piccolo Antonino      ITA SIC TP 1680 1731 1752 1970 M 112897

36 NC Mancuso Fabrizio         ITA SIC TP 1305 1517 1360 1995 M 128175

10 1N Meli Massimo             ITA SIC CT 1908 1719 1748 1968 M 817830 109935

16 2N Melograni Francesco      ITA SIC TP 1730 1813 1857 1986 M 120632

28 NC Meo Antonino             ITA SIC TP 1434 1717 1681 1993 M 125448

9 CM Messina Damiano          ITA SIC TP 2003 1814 1819 1955 M 806803 107119

29 NC Miles Raymond            ITA SIC PA 1434 1511 1213 1998 M 138257

21 3N Monaco Alessandro        ITA SIC TP 1599 1751 1702 1954 M 135907

12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA SIC TP 1811 1707 1709 1958 M 100221

35 3N Napolitano Giuseppe      ITA SIC PA 1335 1546 1389 1936 M 104167

23 3N Pantano Giuseppe         ITA SIC TP 1557 1640 1620 1992 M 136883

7 CM Pascucci Marco           ITA SIC PA 2022 1830 1929 1990 M 836958 125256

26 3N Piazza Dario             ITA SIC TP 1521 1654 1612 1998 M 135678

33 NC Piazza Francesco         ITA SIC TP 1386 1522 1357 1998 M 135680

14 2N Salvaggio Salvatore      ITA SIC SR 1760 1712 1619 1977 M 116026

30 NC Savalla Pietro           ITA SIC TP 1434 1676 1629 1997 M 134956

34 NC Schinelli Nicolo'        ITA SIC PA 1377 1490 1090 2000 M 136700

11 CM Tondo Salvatore          ITA SIC SR 1905 1767 1793 1953 M 805033 103673

2 M Valguarnera Girolamo     ITA SIC PA 2127 1904 2154 1963 M 804240 104150
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Bentivegna Francesco     6.0 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 1

2 2 M Valguarnera Girolamo     5.5 ITA | 20 N 1 | 9 B Â½ | 31 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 8 B 1 | 1

3 3 CM Fiducioso Marco          5.5 ITA | 21 B 1 | 14 N 0 | 23 B 1 | 16 N 1 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 1

4 4 CM Ferrante Marco           5.0 ITA | 22 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 1 N Â½ | -1

12 5 CM Gangemi Salvatore        4.0 ITA | 23 B 1 | 16 N 0 | 21 B 1 | 18 N 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | 0

11 6 CM Bertino Giacomo          4.0 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 22 B 1 | 3 B 0 | 1

6 7 CM Pascucci Marco           4.5 ITA | 25 B 1 | 18 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 8 B 0 | 21 N 1 | 15 B 1 | 1

5 8 CM Campo Renato             5.0 ITA | 26 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | -1

10 9 CM Messina Damiano          4.0 ITA | 27 B 1 | 2 N Â½ | 16 B 1 | 4 N 0 | 12 B Â½ | 15 N Â½ | 18 B Â½ | 1

17 10 1N Meli Massimo             3.5 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 17 B Â½ | 11 N 0 | 25 B Â½ | 27 N Â½ | -1

16 11 CM Tondo Salvatore          3.5 ITA | 29 B 1 | 4 N 0 | 25 B Â½ | 30 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 1

9 12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo4.5 ITA | 30 N Â½ | 13 B Â½ | 22 N Â½ | 26 B 1 | 9 N Â½ | 16 B Â½ | 11 N 1 | -1

27 13 2N Gigante Giovanni         3.0 ITA | 31 B 0 | 12 N Â½ | 35 B 1 | 25 N 0 | 28 B Â½ | 30 N 0 | 32 B 1 | 1

22 14 2N Salvaggio Salvatore      3.0 ITA | 32 N 1 | 3 B 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 22 B 0 | 28 N 0 | 33 B 1 | 1

18 15 2N Di Via Saverio           3.5 ITA | 33 B 1 | 6 N 0 | 18 B 0 | 27 N 1 | 30 B 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 1

7 16 2N Melograni Francesco      4.5 ITA | 34 N 1 | 5 B 1 | 9 N 0 | 3 B 0 | 21 N 1 | 12 N Â½ | 17 B 1 | -1

15 17 2N Cerami Giuseppe          3.5 ITA | 35 B 1 | 8 N 0 | 28 B 1 | 10 N Â½ | 25 B 1 | 4 N 0 | 16 N 0 | -1

8 18 2N Lo Piccolo Antonino      4.5 ITA | 36 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 5 B 0 | 31 N 1 | 26 B 1 | 9 N Â½ | -1

36 19 2N Castelli Giovanni J.     0.0 ITA | 1 N 0 | 28 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 20 2N Arini Mario              1.5 ITA | 2 B 0 | 27 N 1 | 10 B 0 | 28 N Â½ | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 21 3N Monaco Alessandro        3.0 ITA | 3 N 0 | 32 B 1 | 5 N 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 7 B 0 | 36 N 1 | -1

23 22 2N Ferrante Filippo         3.0 ITA | 4 B 0 | 29 N 1 | 12 B Â½ | 31 B Â½ | 14 N 1 | 6 N 0 | 28 B 0 | 1

26 23 3N Pantano Giuseppe         3.0 ITA | 5 N 0 | 34 B 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 36 N 1 | 31 B 1 | 25 N 0 | -1

28 24 2N Camarda Giuseppe         3.0 ITA | 6 B 0 | 33 N 1 | 30 B 0 | 0 0 | 0 0 | 29 N 1 | 35 B 1 | 1

13 25 3N Fontana Giulio           4.0 ITA | 7 N 0 | 36 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 17 N 0 | 10 N Â½ | 23 B 1 | -1

25 26 3N Piazza Dario             3.0 ITA | 8 B 0 | 35 N Â½ | 19 B 1 | 12 N 0 | 20 B 1 | 18 N 0 | 30 B Â½ | 1

20 27 3N Guarino Giuseppe         3.5 ITA | 9 N 0 | 20 B 0 | 34 N 1 | 15 B 0 | 33 B 1 | 35 N 1 | 10 B Â½ | 1

14 28 NC Meo Antonino             4.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 1 | 17 N 0 | 20 B Â½ | 13 N Â½ | 14 B 1 | 22 N 1 | -1

35 29 NC Miles Raymond            1.0 ITA | 11 N 0 | 22 B 0 | 36 N 0 | 34 B Â½ | 32 N Â½ | 24 B 0 | 31 N 0 | -1

19 30 NC Savalla Pietro           3.5 ITA | 12 B Â½ | 31 N Â½ | 24 N 1 | 11 B 0 | 15 N 0 | 13 B 1 | 26 N Â½ | -1

24 31 NC Giannilivigni Marco      3.0 ITA | 13 N 1 | 30 B Â½ | 2 B 0 | 22 N Â½ | 18 B 0 | 23 N 0 | 29 B 1 | 1

32 32 NC Dagnino Marcello         2.0 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 33 B Â½ | 35 N Â½ | 29 B Â½ | 36 B Â½ | 13 N 0 | 1

31 33 NC Piazza Francesco         2.0 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 32 N Â½ | 36 B Â½ | 27 N 0 | 34 B 1 | 14 N 0 | -1

34 34 NC Schinelli Nicolo'        1.5 ITA | 16 B 0 | 23 N 0 | 27 B 0 | 29 N Â½ | 35 B 0 | 33 N 0 | 0 1 | 0

29 35 3N Napolitano Giuseppe      2.0 ITA | 17 N 0 | 26 B Â½ | 13 N 0 | 32 B Â½ | 34 N 1 | 27 B 0 | 24 N 0 | -1

30 36 NC Mancuso Fabrizio         2.0 ITA | 18 B 0 | 25 N 0 | 29 B 1 | 33 N Â½ | 23 B 0 | 32 N Â½ | 21 B 0 | 1
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CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2326 6 5.00 4.90 0.1 1996.862296 1982 M 809055 109630

6 CM Bertino Giacomo          ITA 2027 5 2.00 2.65 -0.65 1884.291919 1961 M 813230 100214

8 CM Campo Renato             ITA 2008 4 2.00 1.32 0.68 1934.002069 1962 M 811726 100215

15 2N Di Via Saverio           ITA 1740 3 0.50 0.50 0 1722.141779 1990 M 817490 118284

22 2N Ferrante Filippo         ITA 1587 2 0.00 0.22 -0.22 1715.711685 1958 M 846457 117211

4 CM Ferrante Marco           ITA 2113 6 4.00 3.64 0.36 1949.862097 1989 M 816035 108318

3 CM Fiducioso Marco          ITA 2124 3 2.50 1.39 1.11 1873.142068 1993 M 826782 107094

5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100 2 1.00 1.23 -0.23 1766.831865 1960 M 808644 103438

10 1N Meli Massimo             ITA 1908 2 0.00 0.61 -0.61 1719.141748 1968 M 817830 109935

9 CM Messina Damiano          ITA 2003 3 1.00 1.50 -0.5 1814.861819 1955 M 806803 107119

7 CM Pascucci Marco           ITA 2022 4 1.50 2.10 -0.6 1830.291929 1990 M 836958 125256

11 CM Tondo Salvatore          ITA 1905 3 1.00 0.95 0.05 1767.431793 1953 M 805033 103673

2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 5 3.50 2.99 0.51 1904.862154 1963 M 804240 104150
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CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 2N Arini Mario              ITA 1639 3 1.50 2.40 -0.9 -27 1698.601560 1954 M 100213

24 2N Camarda Giuseppe         ITA 1553 4 3.00 2.90 0.1 3 1523.201608 1963 M 109720

19 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1671 2 0.00 1.60 -1.6 -48 1760.331167 1985 M 131442

17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1682 4 3.00 3.30 0.2 6 1724.711701 1966 M 100216

32 NC Dagnino Marcello         ITA 1419 7 2.00 2.80 -0.8 -24 1513.141356 1947 M 138261

25 3N Fontana Giulio           ITA 1545 4 3.00 2.10 1.9 57 1736.001727 1973 M 126016

31 NC Giannilivigni Marco      ITA 1431 5 2.50 2.00 1 30 1656.001576 1994 M 134073

13 2N Gigante Giovanni         ITA 1773 7 3.00 5.70 -2.7 -81 1487.001437 1969 M 114407

27 3N Guarino Giuseppe         ITA 1503 4 3.00 2.80 0.7 21 1626.861594 1977 M 136880

18 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1680 3 3.00 3.20 1.3 39 1731.711752 1970 M 112897

36 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1305 7 2.00 1.70 0.3 9 1517.141360 1995 M 128175

16 2N Melograni Francesco      ITA 1730 4 3.50 2.90 1.6 48 1813.711857 1986 M 120632

28 NC Meo Antonino             ITA 1434 5 3.00 1.30 2.7 81 1717.141681 1993 M 125448

29 NC Miles Raymond            ITA 1434 5 1.00 3.00 -2 -60 1511.001213 1998 M 138257

21 3N Monaco Alessandro        ITA 1599 4 3.00 2.80 0.2 6 1751.001702 1954 M 135907

12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1811 4 2.50 4.30 0.2 6 1707.571709 1958 M 100221

35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1335 7 2.00 1.80 0.2 6 1546.861389 1936 M 104167

23 3N Pantano Giuseppe         ITA 1557 5 3.00 3.40 -0.4 -12 1640.141620 1992 M 136883

26 3N Piazza Dario             ITA 1521 6 3.00 2.60 0.4 12 1654.001612 1998 M 135678

33 NC Piazza Francesco         ITA 1386 6 2.00 2.40 -0.4 -12 1522.431357 1998 M 135680

14 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1760 3 2.00 3.90 -0.9 -24 1712.141619 1977 M 116026

30 NC Savalla Pietro           ITA 1434 5 3.50 1.70 1.8 54 1676.291629 1997 M 134956

34 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1377 6 0.50 2.20 -1.7 -51 1490.831090 2000 M 136700
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CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2326   |  19 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1671 1 - 0

2 20 2N Arini Mario              ITA 1639   |  2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 0 - 1

3 3 CM Fiducioso Marco          ITA 2124   |  21 3N Monaco Alessandro        ITA 1599 1 - 0

4 22 2N Ferrante Filippo         ITA 1587   |  4 CM Ferrante Marco           ITA 2113 0 - 1

5 5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100   |  23 3N Pantano Giuseppe         ITA 1557 1 - 0

6 24 2N Camarda Giuseppe         ITA 1553   |  6 CM Bertino Giacomo          ITA 2027 0 - 1

7 7 CM Pascucci Marco           ITA 2022   |  25 3N Fontana Giulio           ITA 1545 1 - 0

8 26 3N Piazza Dario             ITA 1521   |  8 CM Campo Renato             ITA 2008 0 - 1

9 9 CM Messina Damiano          ITA 2003   |  27 3N Guarino Giuseppe         ITA 1503 1 - 0

10 28 NC Meo Antonino             ITA 1434   |  10 1N Meli Massimo             ITA 1908 0 - 1

11 11 CM Tondo Salvatore          ITA 1905   |  29 NC Miles Raymond            ITA 1434 1 - 0

12 30 NC Savalla Pietro           ITA 1434   |  12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1811 Â½ - Â½

13 13 2N Gigante Giovanni         ITA 1773   |  31 NC Giannilivigni Marco      ITA 1431 0 - 1

14 32 NC Dagnino Marcello         ITA 1419   |  14 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1760 0 - 1

15 15 2N Di Via Saverio           ITA 1740   |  33 NC Piazza Francesco         ITA 1386 1 - 0

16 34 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1377   |  16 2N Melograni Francesco      ITA 1730 0 - 1

17 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1682   |  35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1335 1 - 0

18 36 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1305   |  18 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1680 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Meli Massimo             1 ITA 1908   |  1 FM Bentivegna Francesco     1 ITA 2326 0 - 1

2 2 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2127   |  9 CM Messina Damiano          1 ITA 2003 Â½ - Â½

3 14 2N Salvaggio Salvatore      1 ITA 1760   |  3 CM Fiducioso Marco          1 ITA 2124 1 - 0

4 4 CM Ferrante Marco           1 ITA 2113   |  11 CM Tondo Salvatore          1 ITA 1905 1 - 0

5 16 2N Melograni Francesco      1 ITA 1730   |  5 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2100 1 - 0

6 6 CM Bertino Giacomo          1 ITA 2027   |  15 2N Di Via Saverio           1 ITA 1740 1 - 0

7 18 2N Lo Piccolo Antonino      1 ITA 1680   |  7 CM Pascucci Marco           1 ITA 2022 0 - 1

8 8 CM Campo Renato             1 ITA 2008   |  17 2N Cerami Giuseppe          1 ITA 1682 1 - 0

9 31 NC Giannilivigni Marco      1 ITA 1431   |  30 NC Savalla Pietro           0.5 ITA 1434 Â½ - Â½

10 12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo0.5 ITA 1811   |  13 2N Gigante Giovanni         0 ITA 1773 Â½ - Â½

11 19 2N Castelli Giovanni J.     0 ITA 1671   |  28 NC Meo Antonino             0 ITA 1434 0 - 1

12 27 3N Guarino Giuseppe         0 ITA 1503   |  20 2N Arini Mario              0 ITA 1639 0 - 1

13 21 3N Monaco Alessandro        0 ITA 1599   |  32 NC Dagnino Marcello         0 ITA 1419 1 - 0

14 29 NC Miles Raymond            0 ITA 1434   |  22 2N Ferrante Filippo         0 ITA 1587 0 - 1

15 23 3N Pantano Giuseppe         0 ITA 1557   |  34 NC Schinelli Nicolo'        0 ITA 1377 1 - 0

16 33 NC Piazza Francesco         0 ITA 1386   |  24 2N Camarda Giuseppe         0 ITA 1553 0 - 1

17 25 3N Fontana Giulio           0 ITA 1545   |  36 NC Mancuso Fabrizio         0 ITA 1305 1 - 0

18 35 3N Napolitano Giuseppe      0 ITA 1335   |  26 3N Piazza Dario             0 ITA 1521 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bentivegna Francesco     2 ITA 2326   |  8 CM Campo Renato             2 ITA 2008 1 - 0

2 7 CM Pascucci Marco           2 ITA 2022   |  4 CM Ferrante Marco           2 ITA 2113 Â½ - Â½

3 14 2N Salvaggio Salvatore      2 ITA 1760   |  6 CM Bertino Giacomo          2 ITA 2027 0 - 1

4 9 CM Messina Damiano          1.5 ITA 2003   |  16 2N Melograni Francesco      2 ITA 1730 1 - 0

5 31 NC Giannilivigni Marco      1.5 ITA 1431   |  2 M Valguarnera Girolamo     1.5 ITA 2127 0 - 1

6 3 CM Fiducioso Marco          1 ITA 2124   |  23 3N Pantano Giuseppe         1 ITA 1557 1 - 0

7 5 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2100   |  21 3N Monaco Alessandro        1 ITA 1599 1 - 0

8 20 2N Arini Mario              1 ITA 1639   |  10 1N Meli Massimo             1 ITA 1908 0 - 1

9 11 CM Tondo Salvatore          1 ITA 1905   |  25 3N Fontana Giulio           1 ITA 1545 Â½ - Â½

10 22 2N Ferrante Filippo         1 ITA 1587   |  12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo1 ITA 1811 Â½ - Â½

11 15 2N Di Via Saverio           1 ITA 1740   |  18 2N Lo Piccolo Antonino      1 ITA 1680 0 - 1

12 17 2N Cerami Giuseppe          1 ITA 1682   |  28 NC Meo Antonino             1 ITA 1434 1 - 0

13 24 2N Camarda Giuseppe         1 ITA 1553   |  30 NC Savalla Pietro           1 ITA 1434 0 - 1

14 13 2N Gigante Giovanni         0.5 ITA 1773   |  35 3N Napolitano Giuseppe      0.5 ITA 1335 1 - 0

15 26 3N Piazza Dario             0.5 ITA 1521   |  19 2N Castelli Giovanni J.     0 ITA 1671 1 - 0

16 34 NC Schinelli Nicolo'        0 ITA 1377   |  27 3N Guarino Giuseppe         0 ITA 1503 0 - 1

17 36 NC Mancuso Fabrizio         0 ITA 1305   |  29 NC Miles Raymond            0 ITA 1434 1 - 0

18 32 NC Dagnino Marcello         0 ITA 1419   |  33 NC Piazza Francesco         0 ITA 1386 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Bertino Giacomo          3 ITA 2027   |  1 FM Bentivegna Francesco     3 ITA 2326 0 - 1

2 2 M Valguarnera Girolamo     2.5 ITA 2127   |  7 CM Pascucci Marco           2.5 ITA 2022 1 - 0

3 4 CM Ferrante Marco           2.5 ITA 2113   |  9 CM Messina Damiano          2.5 ITA 2003 1 - 0

4 16 2N Melograni Francesco      2 ITA 1730   |  3 CM Fiducioso Marco          2 ITA 2124 0 - 1

5 18 2N Lo Piccolo Antonino      2 ITA 1680   |  5 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2100 0 - 1

6 8 CM Campo Renato             2 ITA 2008   |  14 2N Salvaggio Salvatore      2 ITA 1760 1 - 0

7 10 1N Meli Massimo             2 ITA 1908   |  17 2N Cerami Giuseppe          2 ITA 1682 Â½ - Â½

8 30 NC Savalla Pietro           2 ITA 1434   |  11 CM Tondo Salvatore          1.5 ITA 1905 0 - 1

9 12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo1.5 ITA 1811   |  26 3N Piazza Dario             1.5 ITA 1521 1 - 0

10 25 3N Fontana Giulio           1.5 ITA 1545   |  13 2N Gigante Giovanni         1.5 ITA 1773 1 - 0

11 22 2N Ferrante Filippo         1.5 ITA 1587   |  31 NC Giannilivigni Marco      1.5 ITA 1431 Â½ - Â½

12 27 3N Guarino Giuseppe         1 ITA 1503   |  15 2N Di Via Saverio           1 ITA 1740 0 - 1

13 28 NC Meo Antonino             1 ITA 1434   |  20 2N Arini Mario              1 ITA 1639 Â½ - Â½

14 23 3N Pantano Giuseppe         1 ITA 1557   |  21 3N Monaco Alessandro        1 ITA 1599 0 - 1

15 33 NC Piazza Francesco         0.5 ITA 1386   |  36 NC Mancuso Fabrizio         1 ITA 1305 Â½ - Â½

16 35 3N Napolitano Giuseppe      0.5 ITA 1335   |  32 NC Dagnino Marcello         0.5 ITA 1419 Â½ - Â½

17 29 NC Miles Raymond            0 ITA 1434   |  34 NC Schinelli Nicolo'        0 ITA 1377 Â½ - Â½

18 24 2N Camarda Giuseppe         1 ITA 1553   |  0 - F

19 19 2N Castelli Giovanni J.     0 ITA 1671   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bentivegna Francesco     4 ITA 2326   |  2 M Valguarnera Girolamo     3.5 ITA 2127 1 - 0

2 3 CM Fiducioso Marco          3 ITA 2124   |  4 CM Ferrante Marco           3.5 ITA 2113 1 - 0

3 5 CM Gangemi Salvatore        3 ITA 2100   |  6 CM Bertino Giacomo          3 ITA 2027 1 - 0

4 7 CM Pascucci Marco           2.5 ITA 2022   |  8 CM Campo Renato             3 ITA 2008 0 - 1

5 9 CM Messina Damiano          2.5 ITA 2003   |  12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo2.5 ITA 1811 Â½ - Â½

6 11 CM Tondo Salvatore          2.5 ITA 1905   |  10 1N Meli Massimo             2.5 ITA 1908 1 - 0

7 17 2N Cerami Giuseppe          2.5 ITA 1682   |  25 3N Fontana Giulio           2.5 ITA 1545 1 - 0

8 14 2N Salvaggio Salvatore      2 ITA 1760   |  22 2N Ferrante Filippo         2 ITA 1587 0 - 1

9 15 2N Di Via Saverio           2 ITA 1740   |  30 NC Savalla Pietro           2 ITA 1434 1 - 0

10 21 3N Monaco Alessandro        2 ITA 1599   |  16 2N Melograni Francesco      2 ITA 1730 0 - 1

11 31 NC Giannilivigni Marco      2 ITA 1431   |  18 2N Lo Piccolo Antonino      2 ITA 1680 0 - 1

12 13 2N Gigante Giovanni         1.5 ITA 1773   |  28 NC Meo Antonino             1.5 ITA 1434 Â½ - Â½

13 26 3N Piazza Dario             1.5 ITA 1521   |  20 2N Arini Mario              1.5 ITA 1639 1 - 0

14 36 NC Mancuso Fabrizio         1.5 ITA 1305   |  23 3N Pantano Giuseppe         1 ITA 1557 0 - 1

15 27 3N Guarino Giuseppe         1 ITA 1503   |  33 NC Piazza Francesco         1 ITA 1386 1 - 0

16 32 NC Dagnino Marcello         1 ITA 1419   |  29 NC Miles Raymond            0.5 ITA 1434 Â½ - Â½

17 34 NC Schinelli Nicolo'        0.5 ITA 1377   |  35 3N Napolitano Giuseppe      1 ITA 1335 0 - 1

18 24 2N Camarda Giuseppe         1 ITA 1553   |  0 - F

19 19 2N Castelli Giovanni J.     0 ITA 1671   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Fiducioso Marco          4 ITA 2124   |  1 FM Bentivegna Francesco     5 ITA 2326 Â½ - Â½

2 8 CM Campo Renato             4 ITA 2008   |  5 CM Gangemi Salvatore        4 ITA 2100 1 - 0

3 2 M Valguarnera Girolamo     3.5 ITA 2127   |  11 CM Tondo Salvatore          3.5 ITA 1905 1 - 0

4 4 CM Ferrante Marco           3.5 ITA 2113   |  17 2N Cerami Giuseppe          3.5 ITA 1682 1 - 0

5 6 CM Bertino Giacomo          3 ITA 2027   |  22 2N Ferrante Filippo         3 ITA 1587 1 - 0

6 15 2N Di Via Saverio           3 ITA 1740   |  9 CM Messina Damiano          3 ITA 2003 Â½ - Â½

7 12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo3 ITA 1811   |  16 2N Melograni Francesco      3 ITA 1730 Â½ - Â½

8 18 2N Lo Piccolo Antonino      3 ITA 1680   |  26 3N Piazza Dario             2.5 ITA 1521 1 - 0

9 10 1N Meli Massimo             2.5 ITA 1908   |  25 3N Fontana Giulio           2.5 ITA 1545 Â½ - Â½

10 21 3N Monaco Alessandro        2 ITA 1599   |  7 CM Pascucci Marco           2.5 ITA 2022 0 - 1

11 30 NC Savalla Pietro           2 ITA 1434   |  13 2N Gigante Giovanni         2 ITA 1773 1 - 0

12 28 NC Meo Antonino             2 ITA 1434   |  14 2N Salvaggio Salvatore      2 ITA 1760 1 - 0

13 23 3N Pantano Giuseppe         2 ITA 1557   |  31 NC Giannilivigni Marco      2 ITA 1431 1 - 0

14 35 3N Napolitano Giuseppe      2 ITA 1335   |  27 3N Guarino Giuseppe         2 ITA 1503 0 - 1

15 32 NC Dagnino Marcello         1.5 ITA 1419   |  36 NC Mancuso Fabrizio         1.5 ITA 1305 Â½ - Â½

16 29 NC Miles Raymond            1 ITA 1434   |  24 2N Camarda Giuseppe         1 ITA 1553 0 - 1

17 33 NC Piazza Francesco         1 ITA 1386   |  34 NC Schinelli Nicolo'        0.5 ITA 1377 1 - 0

18 20 2N Arini Mario              1.5 ITA 1639   |  0 - F

19 19 2N Castelli Giovanni J.     0 ITA 1671   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bentivegna Francesco     5.5 ITA 2326   |  4 CM Ferrante Marco           4.5 ITA 2113 Â½ - Â½

2 2 M Valguarnera Girolamo     4.5 ITA 2127   |  8 CM Campo Renato             5 ITA 2008 1 - 0

3 6 CM Bertino Giacomo          4 ITA 2027   |  3 CM Fiducioso Marco          4.5 ITA 2124 0 - 1

4 9 CM Messina Damiano          3.5 ITA 2003   |  18 2N Lo Piccolo Antonino      4 ITA 1680 Â½ - Â½

5 7 CM Pascucci Marco           3.5 ITA 2022   |  15 2N Di Via Saverio           3.5 ITA 1740 1 - 0

6 11 CM Tondo Salvatore          3.5 ITA 1905   |  12 1N Montalto Antonio Massimo Enzo3.5 ITA 1811 0 - 1

7 16 2N Melograni Francesco      3.5 ITA 1730   |  17 2N Cerami Giuseppe          3.5 ITA 1682 1 - 0

8 27 3N Guarino Giuseppe         3 ITA 1503   |  10 1N Meli Massimo             3 ITA 1908 Â½ - Â½

9 22 2N Ferrante Filippo         3 ITA 1587   |  28 NC Meo Antonino             3 ITA 1434 0 - 1

10 25 3N Fontana Giulio           3 ITA 1545   |  23 3N Pantano Giuseppe         3 ITA 1557 1 - 0

11 26 3N Piazza Dario             2.5 ITA 1521   |  30 NC Savalla Pietro           3 ITA 1434 Â½ - Â½

12 13 2N Gigante Giovanni         2 ITA 1773   |  32 NC Dagnino Marcello         2 ITA 1419 1 - 0

13 14 2N Salvaggio Salvatore      2 ITA 1760   |  33 NC Piazza Francesco         2 ITA 1386 1 - 0

14 36 NC Mancuso Fabrizio         2 ITA 1305   |  21 3N Monaco Alessandro        2 ITA 1599 0 - 1

15 24 2N Camarda Giuseppe         2 ITA 1553   |  35 3N Napolitano Giuseppe      2 ITA 1335 1 - 0

16 31 NC Giannilivigni Marco      2 ITA 1431   |  29 NC Miles Raymond            1 ITA 1434 1 - 0

17 5 CM Gangemi Salvatore        4 ITA 2100   |  0 - F

18 20 2N Arini Mario              1.5 ITA 1639   |  0 - F

19 34 NC Schinelli Nicolo'        0.5 ITA 1377   |  1 - F

20 19 2N Castelli Giovanni J.     0 ITA 1671   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

1 Bentivegna Francesco     
FM ITA   Elo FIDE: 2326 Perf: 2296 Media: 1996.86 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1671 1 0 1

2 N 10 1N Meli Massimo             ITA 1908 418 0.92 1 1 2

3 B 8 CM Campo Renato             ITA 2008 318 0.87 1 2 3

4 N 6 CM Bertino Giacomo          ITA 2027 299 0.85 1 3 4

5 B 2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 199 0.76 1 4 5

6 N 3 CM Fiducioso Marco          ITA 2124 202 0.76 Â½ 4 5

7 B 4 CM Ferrante Marco           ITA 2113 213 0.77 Â½ 4 5

4.93 4 5

2 Valguarnera Girolamo     
M ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 2154 Media: 1904.86 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Arini Mario              ITA 1639 1 0 1

2 B 9 CM Messina Damiano          ITA 2003 124 0.67 Â½ 0 1

3 N 31 NC Giannilivigni Marco      ITA 1431 1 0 2

4 B 7 CM Pascucci Marco           ITA 2022 105 0.64 1 1 3

5 N 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2326 -199 0.24 0 1 3

6 B 11 CM Tondo Salvatore          ITA 1905 222 0.78 1 2 4

7 B 8 CM Campo Renato             ITA 2008 119 0.66 1 3 5

2.99 3 5

3 Fiducioso Marco          
CM ITA   Elo FIDE: 2124 Perf: 2068 Media: 1873.14 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Monaco Alessandro        ITA 1599 1 0 1

2 N 14 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1760 0 0 1

3 B 23 3N Pantano Giuseppe         ITA 1557 1 0 2

4 N 16 2N Melograni Francesco      ITA 1730 1 0 3

5 B 4 CM Ferrante Marco           ITA 2113 11 0.52 1 1 4

6 B 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2326 -202 0.24 Â½ 1 4

7 N 6 CM Bertino Giacomo          ITA 2027 97 0.63 1 2 5

1.39 2 5

4 Ferrante Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 2097 Media: 1949.86 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Ferrante Filippo         ITA 1587 526 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Tondo Salvatore          ITA 1905 208 0.77 1 2 2

3 N 7 CM Pascucci Marco           ITA 2022 91 0.62 Â½ 2 2

4 B 9 CM Messina Damiano          ITA 2003 110 0.65 1 3 3

5 N 3 CM Fiducioso Marco          ITA 2124 -11 0.48 0 3 3

6 B 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1682 1 3 4

7 N 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2326 -213 0.23 Â½ 3 4

3.67 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

5 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 1865 Media: 1766.83 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Pantano Giuseppe         ITA 1557 1 0 1

2 N 16 2N Melograni Francesco      ITA 1730 0 0 1

3 B 21 3N Monaco Alessandro        ITA 1599 1 0 2

4 N 18 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1680 1 0 3

5 B 6 CM Bertino Giacomo          ITA 2027 73 0.6 1 1 4

6 N 8 CM Campo Renato             ITA 2008 92 0.63 0 1 4

7 0 0 F 1 4

1.23 1 4

6 Bertino Giacomo          
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1919 Media: 1884.29 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Camarda Giuseppe         ITA 1553 1 0 1

2 B 15 2N Di Via Saverio           ITA 1740 287 0.84 1 1 2

3 N 14 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1760 1 1 3

4 B 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2326 -299 0.15 0 1 3

5 N 5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100 -73 0.4 0 1 3

6 B 22 2N Ferrante Filippo         ITA 1587 440 0.92 1 2 4

7 B 3 CM Fiducioso Marco          ITA 2124 -97 0.37 0 2 4

2.68 2 4

7 Pascucci Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1929 Media: 1830.29 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Fontana Giulio           ITA 1545 1 0 1

2 N 18 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1680 1 0 2

3 B 4 CM Ferrante Marco           ITA 2113 -91 0.38 Â½ 0 2

4 N 2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 -105 0.36 0 0 2

5 B 8 CM Campo Renato             ITA 2008 14 0.52 0 0 2

6 N 21 3N Monaco Alessandro        ITA 1599 1 0 3

7 B 15 2N Di Via Saverio           ITA 1740 282 0.84 1 1 4

2.1 1 4

8 Campo Renato             
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 2069 Media: 1934.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Piazza Dario             ITA 1521 1 0 1

2 B 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1682 1 0 2

3 N 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2326 -318 0.13 0 0 2

4 B 14 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1760 1 0 3

5 N 7 CM Pascucci Marco           ITA 2022 -14 0.48 1 1 4

6 B 5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100 -92 0.37 1 2 5

7 N 2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 -119 0.34 0 2 5

1.32 2 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

9 Messina Damiano          
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1819 Media: 1814.86 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Guarino Giuseppe         ITA 1503 1 0 1

2 N 2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 -124 0.33 Â½ 0 1

3 B 16 2N Melograni Francesco      ITA 1730 1 0 2

4 N 4 CM Ferrante Marco           ITA 2113 -110 0.35 0 0 2

5 B 12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1811 Â½ 0 2

6 N 15 2N Di Via Saverio           ITA 1740 263 0.82 Â½ 0 2

7 B 18 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1680 Â½ 0 2

1.5 0 2

10 Meli Massimo             
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1748 Media: 1719.14 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Meo Antonino             ITA 1434 1 0 1

2 B 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2326 -418 0.08 0 0 1

3 N 20 2N Arini Mario              ITA 1639 1 0 2

4 B 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1682 Â½ 0 2

5 N 11 CM Tondo Salvatore          ITA 1905 3 0.5 0 0 2

6 B 25 3N Fontana Giulio           ITA 1545 Â½ 0 2

7 N 27 3N Guarino Giuseppe         ITA 1503 Â½ 0 2

0.58 0 2

11 Tondo Salvatore          
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1793 Media: 1767.43 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Miles Raymond            ITA 1434 1 0 1

2 N 4 CM Ferrante Marco           ITA 2113 -208 0.23 0 0 1

3 B 25 3N Fontana Giulio           ITA 1545 Â½ 0 1

4 N 30 NC Savalla Pietro           ITA 1434 1 0 2

5 B 10 1N Meli Massimo             ITA 1908 -3 0.5 1 1 3

6 N 2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 -222 0.22 0 1 3

7 B 12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1811 0 1 3

0.95 1 3

12 Montalto Antonio Massimo Enzo
1N ITA Elo Italia: 1811 Variaz: 6 Perf: 1709 Media: 1707.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Savalla Pietro           ITA 1434 377 0.91 Â½ 0 0

2 B 13 2N Gigante Giovanni         ITA 1773 38 0.55 Â½ 0 0

3 N 22 2N Ferrante Filippo         ITA 1587 224 0.78 Â½ 0 0

4 B 26 3N Piazza Dario             ITA 1521 290 0.84 1 1 1

5 N 9 CM Messina Damiano          ITA 2003 -192 0.25 Â½ 1 1

6 B 16 2N Melograni Francesco      ITA 1730 81 0.61 Â½ 1 1

7 N 11 CM Tondo Salvatore          ITA 1905 -94 0.37 1 2 2

4.31 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

13 Gigante Giovanni         
2N ITA Elo Italia: 1773 Variaz: -81 Perf: 1437 Media: 1487.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Giannilivigni Marco      ITA 1431 342 0.88 0 0 0

2 N 12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1811 -38 0.45 Â½ 0 0

3 B 35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1335 438 0.92 1 1 1

4 N 25 3N Fontana Giulio           ITA 1545 228 0.79 0 1 1

5 B 28 NC Meo Antonino             ITA 1434 339 0.88 Â½ 1 1

6 N 30 NC Savalla Pietro           ITA 1434 339 0.88 0 1 1

7 B 32 NC Dagnino Marcello         ITA 1419 354 0.89 1 2 2

5.69 2 2

14 Salvaggio Salvatore      
2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: -24 Perf: 1619 Media: 1712.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Dagnino Marcello         ITA 1419 341 0.88 1 1 1

2 B 3 CM Fiducioso Marco          ITA 2124 -364 0.1 1 2 2

3 B 6 CM Bertino Giacomo          ITA 2027 -267 0.18 0 2 2

4 N 8 CM Campo Renato             ITA 2008 -248 0.19 0 2 2

5 B 22 2N Ferrante Filippo         ITA 1587 173 0.73 0 2 2

6 N 28 NC Meo Antonino             ITA 1434 326 0.87 0 2 2

7 B 33 NC Piazza Francesco         ITA 1386 374 0.9 1 3 3

3.85 3 3

15 Di Via Saverio           
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1779 Media: 1722.14 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Piazza Francesco         ITA 1386 1 0 1

2 N 6 CM Bertino Giacomo          ITA 2027 -287 0.16 0 0 1

3 B 18 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1680 0 0 1

4 N 27 3N Guarino Giuseppe         ITA 1503 1 0 2

5 B 30 NC Savalla Pietro           ITA 1434 1 0 3

6 B 9 CM Messina Damiano          ITA 2003 -263 0.18 Â½ 0 3

7 N 7 CM Pascucci Marco           ITA 2022 -282 0.16 0 0 3

0.5 0 3

16 Melograni Francesco      
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: 48 Perf: 1857 Media: 1813.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1377 353 0.89 1 1 1

2 B 5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100 -370 0.1 1 2 2

3 N 9 CM Messina Damiano          ITA 2003 -273 0.17 0 2 2

4 B 3 CM Fiducioso Marco          ITA 2124 -394 0.08 0 2 2

5 N 21 3N Monaco Alessandro        ITA 1599 131 0.68 1 3 3

6 N 12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1811 -81 0.39 Â½ 3 3

7 B 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1682 48 0.57 1 4 4

2.88 4 4

FSI - CR SICILIA (0902079A) - ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009 - Pag. 17/23



T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

CR SICILIA (0902079A)
ERICE - 30-05-2009 - 02-06-2009

17 Cerami Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 6 Perf: 1701 Media: 1724.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1335 347 0.89 1 1 1

2 N 8 CM Campo Renato             ITA 2008 -326 0.13 0 1 1

3 B 28 NC Meo Antonino             ITA 1434 248 0.81 1 2 2

4 N 10 1N Meli Massimo             ITA 1908 -226 0.21 Â½ 2 2

5 B 25 3N Fontana Giulio           ITA 1545 137 0.68 1 3 3

6 N 4 CM Ferrante Marco           ITA 2113 -431 0.08 0 3 3

7 N 16 2N Melograni Francesco      ITA 1730 -48 0.43 0 3 3

3.23 3 3

18 Lo Piccolo Antonino      
2N ITA Elo Italia: 1680 Variaz: 39 Perf: 1752 Media: 1731.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1305 375 0.91 1 1 1

2 B 7 CM Pascucci Marco           ITA 2022 -342 0.12 0 1 1

3 N 15 2N Di Via Saverio           ITA 1740 -60 0.42 1 2 2

4 B 5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100 -420 0.08 0 2 2

5 N 31 NC Giannilivigni Marco      ITA 1431 249 0.81 1 3 3

6 B 26 3N Piazza Dario             ITA 1521 159 0.71 1 4 4

7 N 9 CM Messina Damiano          ITA 2003 -323 0.13 Â½ 4 4

3.18 4 4

19 Castelli Giovanni J.     
2N ITA Elo Italia: 1671 Variaz: -48 Perf: 1167 Media: 1760.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2326 -655 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Meo Antonino             ITA 1434 237 0.8 0 0 0

3 N 26 3N Piazza Dario             ITA 1521 150 0.7 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.58 0 0

20 Arini Mario              
2N ITA Elo Italia: 1639 Variaz: -27 Perf: 1560 Media: 1698.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 -488 0.08 0 0 0

2 N 27 3N Guarino Giuseppe         ITA 1503 136 0.68 1 1 1

3 B 10 1N Meli Massimo             ITA 1908 -269 0.17 0 1 1

4 N 28 NC Meo Antonino             ITA 1434 205 0.76 Â½ 1 1

5 N 26 3N Piazza Dario             ITA 1521 118 0.66 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.35 1 1
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21 Monaco Alessandro        
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 6 Perf: 1702 Media: 1751.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Fiducioso Marco          ITA 2124 -525 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Dagnino Marcello         ITA 1419 180 0.74 1 1 1

3 N 5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100 -501 0.08 0 1 1

4 N 23 3N Pantano Giuseppe         ITA 1557 42 0.56 1 2 2

5 B 16 2N Melograni Francesco      ITA 1730 -131 0.32 0 2 2

6 B 7 CM Pascucci Marco           ITA 2022 -423 0.08 0 2 2

7 N 36 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1305 294 0.85 1 3 3

2.71 3 3

22 Ferrante Filippo         
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1685 Media: 1715.71 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Ferrante Marco           ITA 2113 -526 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Miles Raymond            ITA 1434 1 0 1

3 B 12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1811 Â½ 0 1

4 B 31 NC Giannilivigni Marco      ITA 1431 Â½ 0 1

5 N 14 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1760 1 0 2

6 N 6 CM Bertino Giacomo          ITA 2027 -440 0.08 0 0 2

7 B 28 NC Meo Antonino             ITA 1434 0 0 2

0.16 0 2

23 Pantano Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: -12 Perf: 1620 Media: 1640.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100 -543 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1377 180 0.74 1 1 1

3 N 3 CM Fiducioso Marco          ITA 2124 -567 0.08 0 1 1

4 B 21 3N Monaco Alessandro        ITA 1599 -42 0.44 0 1 1

5 N 36 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1305 252 0.81 1 2 2

6 B 31 NC Giannilivigni Marco      ITA 1431 126 0.67 1 3 3

7 N 25 3N Fontana Giulio           ITA 1545 12 0.52 0 3 3

3.34 3 3

24 Camarda Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: 3 Perf: 1608 Media: 1523.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bertino Giacomo          ITA 2027 -474 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Piazza Francesco         ITA 1386 167 0.72 1 1 1

3 B 30 NC Savalla Pietro           ITA 1434 119 0.66 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 29 NC Miles Raymond            ITA 1434 119 0.66 1 2 2

7 B 35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1335 218 0.78 1 3 3

2.9 3 3
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25 Fontana Giulio           
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 57 Perf: 1727 Media: 1736.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Pascucci Marco           ITA 2022 -477 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1305 240 0.8 1 1 1

3 N 11 CM Tondo Salvatore          ITA 1905 -360 0.1 Â½ 1 1

4 B 13 2N Gigante Giovanni         ITA 1773 -228 0.21 1 2 2

5 N 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1682 -137 0.32 0 2 2

6 N 10 1N Meli Massimo             ITA 1908 -363 0.1 Â½ 2 2

7 B 23 3N Pantano Giuseppe         ITA 1557 -12 0.48 1 3 3

2.09 3 3

26 Piazza Dario             
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 12 Perf: 1612 Media: 1654.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Campo Renato             ITA 2008 -487 0.08 0 0 0

2 N 35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1335 186 0.74 Â½ 0 0

3 B 19 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1671 -150 0.3 1 1 1

4 N 12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1811 -290 0.16 0 1 1

5 B 20 2N Arini Mario              ITA 1639 -118 0.34 1 2 2

6 N 18 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1680 -159 0.29 0 2 2

7 B 30 NC Savalla Pietro           ITA 1434 87 0.62 Â½ 2 2

2.53 2 2

27 Guarino Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 21 Perf: 1594 Media: 1626.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Messina Damiano          ITA 2003 -500 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Arini Mario              ITA 1639 -136 0.32 0 0 0

3 N 34 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1377 126 0.67 1 1 1

4 B 15 2N Di Via Saverio           ITA 1740 -237 0.2 0 1 1

5 B 33 NC Piazza Francesco         ITA 1386 117 0.66 1 2 2

6 N 35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1335 168 0.72 1 3 3

7 B 10 1N Meli Massimo             ITA 1908 -405 0.08 Â½ 3 3

2.73 3 3

28 Meo Antonino             
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 81 Perf: 1681 Media: 1717.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Meli Massimo             ITA 1908 -474 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1671 -237 0.2 1 1 1

3 N 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1682 -248 0.19 0 1 1

4 B 20 2N Arini Mario              ITA 1639 -205 0.24 Â½ 1 1

5 N 13 2N Gigante Giovanni         ITA 1773 -339 0.12 Â½ 1 1

6 B 14 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1760 -326 0.13 1 2 2

7 N 22 2N Ferrante Filippo         ITA 1587 -153 0.3 1 3 3

1.26 3 3
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29 Miles Raymond            
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -60 Perf: 1213 Media: 1511.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Tondo Salvatore          ITA 1905 -471 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Ferrante Filippo         ITA 1587 -153 0.3 0 0 0

3 N 36 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1305 129 0.67 0 0 0

4 B 34 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1377 57 0.58 Â½ 0 0

5 N 32 NC Dagnino Marcello         ITA 1419 15 0.52 Â½ 0 0

6 B 24 2N Camarda Giuseppe         ITA 1553 -119 0.34 0 0 0

7 N 31 NC Giannilivigni Marco      ITA 1431 3 0.5 0 0 0

2.99 0 0

30 Savalla Pietro           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 54 Perf: 1629 Media: 1676.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1811 -377 0.09 Â½ 0 0

2 N 31 NC Giannilivigni Marco      ITA 1431 3 0.5 Â½ 0 0

3 N 24 2N Camarda Giuseppe         ITA 1553 -119 0.34 1 1 1

4 B 11 CM Tondo Salvatore          ITA 1905 -471 0.08 0 1 1

5 N 15 2N Di Via Saverio           ITA 1740 -306 0.14 0 1 1

6 B 13 2N Gigante Giovanni         ITA 1773 -339 0.12 1 2 2

7 N 26 3N Piazza Dario             ITA 1521 -87 0.38 Â½ 2 2

1.65 2 2

31 Giannilivigni Marco      
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 30 Perf: 1576 Media: 1656.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Gigante Giovanni         ITA 1773 -342 0.12 1 1 1

2 B 30 NC Savalla Pietro           ITA 1434 -3 0.5 Â½ 1 1

3 B 2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 -696 0.08 0 1 1

4 N 22 2N Ferrante Filippo         ITA 1587 -156 0.29 Â½ 1 1

5 B 18 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1680 -249 0.19 0 1 1

6 N 23 3N Pantano Giuseppe         ITA 1557 -126 0.33 0 1 1

7 B 29 NC Miles Raymond            ITA 1434 -3 0.5 1 2 2

2.01 2 2

32 Dagnino Marcello         
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -24 Perf: 1356 Media: 1513.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1760 -341 0.12 0 0 0

2 N 21 3N Monaco Alessandro        ITA 1599 -180 0.26 0 0 0

3 B 33 NC Piazza Francesco         ITA 1386 33 0.55 Â½ 0 0

4 N 35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1335 84 0.62 Â½ 0 0

5 B 29 NC Miles Raymond            ITA 1434 -15 0.48 Â½ 0 0

6 B 36 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1305 114 0.66 Â½ 0 0

7 N 13 2N Gigante Giovanni         ITA 1773 -354 0.11 0 0 0

2.8 0 0
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33 Piazza Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -12 Perf: 1357 Media: 1522.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Di Via Saverio           ITA 1740 -354 0.11 0 0 0

2 B 24 2N Camarda Giuseppe         ITA 1553 -167 0.28 0 0 0

3 N 32 NC Dagnino Marcello         ITA 1419 -33 0.45 Â½ 0 0

4 B 36 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1305 81 0.61 Â½ 0 0

5 N 27 3N Guarino Giuseppe         ITA 1503 -117 0.34 0 0 0

6 B 34 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1377 9 0.51 1 1 1

7 N 14 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1760 -374 0.1 0 1 1

2.4 1 1

34 Schinelli Nicolo'        
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -51 Perf: 1090 Media: 1490.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Melograni Francesco      ITA 1730 -353 0.11 0 0 0

2 N 23 3N Pantano Giuseppe         ITA 1557 -180 0.26 0 0 0

3 B 27 3N Guarino Giuseppe         ITA 1503 -126 0.33 0 0 0

4 N 29 NC Miles Raymond            ITA 1434 -57 0.42 Â½ 0 0

5 B 35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1335 42 0.56 0 0 0

6 N 33 NC Piazza Francesco         ITA 1386 -9 0.49 0 0 0

7 0 1 F 0 1

2.17 0 1

35 Napolitano Giuseppe      
3N ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 6 Perf: 1389 Media: 1546.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1682 -347 0.11 0 0 0

2 B 26 3N Piazza Dario             ITA 1521 -186 0.26 Â½ 0 0

3 N 13 2N Gigante Giovanni         ITA 1773 -438 0.08 0 0 0

4 B 32 NC Dagnino Marcello         ITA 1419 -84 0.38 Â½ 0 0

5 N 34 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1377 -42 0.44 1 1 1

6 B 27 3N Guarino Giuseppe         ITA 1503 -168 0.28 0 1 1

7 N 24 2N Camarda Giuseppe         ITA 1553 -218 0.22 0 1 1

1.77 1 1

36 Mancuso Fabrizio         
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 9 Perf: 1360 Media: 1517.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1680 -375 0.09 0 0 0

2 N 25 3N Fontana Giulio           ITA 1545 -240 0.2 0 0 0

3 B 29 NC Miles Raymond            ITA 1434 -129 0.33 1 1 1

4 N 33 NC Piazza Francesco         ITA 1386 -81 0.39 Â½ 1 1

5 B 23 3N Pantano Giuseppe         ITA 1557 -252 0.19 0 1 1

6 N 32 NC Dagnino Marcello         ITA 1419 -114 0.34 Â½ 1 1

7 B 21 3N Monaco Alessandro        ITA 1599 -294 0.15 0 1 1

1.69 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 3 2.0 1831 1846 1811 1958 M 100221

14 2N Salvaggio Salvatore      ITA 4 1.0 1936 1743 1760 1977 M 116026

16 2N Melograni Francesco      ITA 3 1.0 2075 1950 1730 1986 M 120632

17 2N Cerami Giuseppe          ITA 3 0.5 2009 1736 1682 1966 M 100216

18 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 4 1.5 1966 1879 1680 1970 M 112897

21 3N Monaco Alessandro        ITA 3 0.0 2082 1282 1599 1954 M 135907

25 3N Fontana Giulio           ITA 3 1.0 1945 1820 1545 1973 M 126016

27 3N Guarino Giuseppe         ITA 3 0.5 1883 1610 1503 1977 M 136880
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